

L' AMMINISTRATORE UNICO DELL'AZIENDA TEATRO DEL GIGLIO A.T.G.

DELIBERAZIONE N° 211/18

DEL 29 OTTOBRE 2018

OGGETTO: PROVVEDIMENTI RELATIVI ALL'IMPIEGO DI PERSONALE TECNICO A TEMPO DETERMINATO - DETERMINAZIONI

L'anno DUEMILADICIOTTO e questo giorno 29 del mese di OTTOBRE, presso la sede legale, è presente l'Amministratore Unico dell'Azienda Teatro del Giglio; unitamente al Dott. MANRICO FERRUCCI – Direttore Generale dell'Azienda; assistito dal Segretario verbalizzante Rag. Mariarita Favilla; per assumere le determinazioni in oggetto indicate:

L'AMMINISTRATORE UNICO

Considerato che è necessario e urgente – vista l'assenza del responsabile elettricisti e light designer Sig. *Marco Minghetti* - procedere all'assunzione del personale tecnico necessario per fare fronte alle esigenze tecniche legate all'attività del festival *Lucca Comics&Games 2018* presso il Teatro del Giglio;

Individuata la seguente figura professionale che possiede le caratteristiche e la professionalità richiesta:

- Sig. DAVIDE MARTINI - nato

residente in

H

Ritenuto di dover procedere all'assunzione della figura professionale suddetta per la realizzazione dell'attività indicata in premessa;

Su proposta del Direttore Generale;

DELIBERA

1) L'assunzione a tempo determinato della seguente figura professionale per fare fronte alle esigenze tecniche legate all'attività del festival *Lucca Comics&Games 2018* presso il Teatro del Giglio:

Sig. **DAVIDE MARTINI** nato a

e residente in

con qualifica di ELETTRICISTA,

- C.F.

- dal 30 ottobre al 4 novembre 2018:

2) Di approvare il costo previsto di €. al Bilancio di esercizio anno 2018.

compresi gli oneri previdenziali, e di imputarla

Letto, approvato e sottoscritto

Il Segretario

Rag. Mariarita Favilla

L'AMMINISTRATORE UNICO

Avv. Giovanni/Del Carlo

Azienda Teatro del Giglio - A.T.G. Piazza del Giglio 13/15 - 55100 Lucca

Centralino: tel 0583 46531 - fax 0583 490317 - Biglietteria: 0583 465320

Azienda Speciale iscritta nel Registro Imprese CCIAA di Lucca n. 162364 Vod. Fisc. e Part. Iva 01670770468

www.teatrodelgiglio.it

Protocollo: protocollo@teatrodelgiglio.it - Ufficio stampa: ufficiostampa@teatrodelgiglio.it Biglietteria: biglietteria@ teatrodelgiglio.it